令和２年１１月８日

東京農業大学校友会

三重県支部会員 各位

東京農業大学校友会 三重県支部

支部長 齋藤 俊彰

令和２年度 三重県支部総会 書面議決結果について

先般、書面議決により行いました標記総会について、下記のとおり全議案が承認・可決されまし

たのでご報告いたします。

記

【書面議決結果】

 議案第１号  令和元年度事業報告について           賛成 ５８４ 、 反対 ０

 議案第２号  令和元年度決算報告及び監査報告について  賛成 ５８４ 、 反対 ０

 議案第３号  令和２年度事業計画（案）について         賛成 ５８４ 、 反対 ０

 議案第４号  令和２年度事業予算（案）について         賛成 ５８４ 、 反対 ０

（書面表決数 ５８４のうち、議決権行使書提出数 ５１）

※ 令和２年９月１７日付「令和２年度 東京農業大学校友会 三重県支部総会の書面表

決について」に記載のとおり、期日までに提出なき場合は、原案に賛成の意思表示があっ

たものとして、取り扱いしています。